

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนพระปกเกล้า ซอย 12 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำถนนพระปกเกล้า ซอย 12
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครเชียงใหม่ / เทศบาลนครเชียงใหม่
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,073,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนพระปกเกล้า ซอย 12
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 2,041,568.03 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 กิติกร โดคนิตชาติ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานฝ่ายคุณภาพน้ำ
  - 7.2 ทรงธรรม เนียมวัฒนะ กรรมการกำหนดราคากลาง หน.งานออกแบบวิศวกรรม ๒
  - 7.3 วีระวัฒน์ ไชยวัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนพระปกเกล้า ขอย 12 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. หมวดงานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก							
1	1.1 งานชุดหรือพื้นทางเดิมและขยาย	ตร.ม.	810.000	50.00	40.500.00	1.3624	68.12	55,177.20
2	1.2 งานเปลี่ยนดัดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	810.000	20.00	16.200.00	1.3624	27.24	22,070.88
3	1.3 ทราดยหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	10.500	613.02	6,436.71	1.3624	835.17	8,769.37
4	1.4 แบบหล่อคอนกรีต	ม.	269.000	6.94	1,866.86	1.3624	9.45	2,543.41
5	1.5 ตะแกรงเหล็กสำรื้อรูป Ø 4 มม. @ 0.20 ม.#	ตร.ม.	810.000	29.92	24,235.20	1.3624	40.76	33,018.03
6	1.6 เหล็กเสริม DOWEL RB Ø 15 มม.	ตัน	.139	20,683.18	2,874.96	1.3624	28,178.76	3,916.84
7	1.7 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	162.000	2,198.53	356,161.86	1.3624	2,995.27	485,234.91
8	1.8 ดัดรอยต่อและหยอดยาง	ม.	90.000	35.00	3,150.00	1.3624	47.68	4,291.56
9	2. หมวดงานก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดปากกว้าง 0.25 ม.							
9	2.1 งานชุดดิน	ลบ.ม.	227.900	99.00	22,562.10	1.3624	134.87	30,738.60
10	2.2 ทราดยหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	13.250	613.02	8,122.51	1.3624	835.17	11,066.10
11	2.3 คอนกรีตหยก	ลบ.ม.	13.250	2,053.66	27,210.99	1.3624	2,797.90	37,072.25

กิติกร โดคนิตชาติ

16 มีนาคม 2563 15:38:25

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนพระปกเกล้า ซอย 12 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่ เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	2.4 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	97.520	2,198.53	214,400.64	1.3624	2,995.27	292,099.43
13	2.5 ทรายถมข้างทาง	ลบ.ม.	51.410	472.83	24,308.19	1.3624	644.18	33,117.47
14	2.6 ค่าแรงงานติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	1,038.800	133.00	138,160.40	1.3624	181.19	188,229.72
15	2.7 ไม้แบบ	ลบ.พ.	207.760	467.29	97,084.17	1.3624	636.63	132,267.47
16	2.8 ไม้คร่าว+ค้ำยัน	ลบ.พ.	62.320	448.60	27,956.75	1.3624	611.17	38,088.27
17	2.9 ตะปู	กก.	259.700	37.38	9,707.58	1.3624	50.92	13,225.60
18	2.10 เหล็ก RB Ø 6 มม. (SR 24)	ตัน	5.035	21,783.18	109,678.31	1.3624	29,677.40	149,425.72
19	2.11 ลวดผูกเหล็ก	กก.	151.050	32.24	4,869.85	1.3624	43.92	6,634.68
20	2.12 ท่อ PVC Ø 2" Class 8.5	ทอน	13.250	148.83	1,971.99	1.3624	202.76	2,686.63
21	2.13 แผ่นไม้อัดยาง หนา 4 มม.	แผ่น	46.110	196.26	9,049.54	1.3624	267.38	12,329.09
22	3. หมวดงานฝักรางระบายน้ำ 3.1 ฝักรางระบายน้ำเหล็กหล่อ ขนาด 0.35x0.50 ม.	ชุด	88.000	4,000.00	352,000.00	1.3624	5,449.60	479,564.80
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>2,041,568.03</b>

กิติกร โตคนิตชาติ

16 มีนาคม 2563 15:38:25

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง     ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง     ถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนพระปกเกล้า     ซอย 12 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง     เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

กิติกร โตคนิตชาติ

16 มีนาคม 2563 15:38:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยโครงสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนพระปกเกล้า ซอย 12 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่



( กิติกร โตคนิตชาติ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( ทงธรรมเนียมวัฒน์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( วีระวัฒน์ ไชยวัฒน์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง